Pouso Alegre, 30 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 576/2010

Prezado Senhor,

Por determinação do Senhor Presidente desta Casa, Frederico Coutinho, encaminho cópia das respostas dos requerimentos nº 86 e  113/2010, para estudos e elaboração de parecer técnico do assunto neles tratados.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rubier do Nascimento de Souza

Responsável pela empresa UNIÃO

Pouso Alegre-MG

PAGE